
UCHWAŁA NR 135/7/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Szczepanowie

Na podstawie art. 59 ust. 1 i  2  w związku  z art. 5c pkt 1 i art. 63 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156 oraz 2016 r. poz. 35, 64 i 195), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 
oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)

),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty z dnia 15 lutego 2016 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Szczepanowie, Szczepanów 39A.

§ 2. Uczniom likwidowanej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej z siedzibą
w Iłowej, ul. Piaskowa 2, natomiast dzieciom realizującym obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego zapewnia się możliwość kontynuowania obowiązku w Przedszkolu Miejskim
w Iłowej, z siedzibą w Iłowej, ul. Żagańska 40a.

§ 3. Mienie ruchome po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Szczepanowie, przeznacza się  na 
wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej, a budynek z przynależnym terenem 
pozostanie w zasobie Gminy Iłowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626  i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 
2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: CE656160-C1E7-497E-9A41-B21C64D9DCED. Podpisany Strona 1


		2016-04-12T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




